



## آژانس دیجیتال مارکتینگ **وب ترا**

طراحی وب سایت، سئو، تولید محتوا و هر آنچه شما نیاز دارید....

[WWW.WEBTRA.IR](http://WWW.WEBTRA.IR)

مشاوره رایگان : ۰۲۶-۳۶۱۰۹۴۰۶ یا ۰۹۳۵۶۴۴۶۷۷۵



# 1 فهرست مطالب |

## شرح کامل اکسترا شاپ

- ❖ شرح کامل اکسترا شاپ! (12)
- ❖ مرحله اول (13)
- ❖ مرحله دوم (18)
- ❖ مرحله سوم (21)
- ❖ امکانات پنل اکسترا شاپ (25)

## معرفی پنل اکسترا شاپ

- ❖ معرفی پنل اکسترا شاپ (6)
- ❖ داستان از اینجا شروع می شد!! (7)
- ❖ ۶۰ درصد!! (8)
- ❖ مشکل از کجاست؟ (9)
- ❖ طراحی سایت به تنهایی ممنوع! (10)
- ❖ شروع نتایج درخشان!! (11)

## درباره وب ترا

- ❖ درباره آژانس دیجیتال مارکتینگ وب ترا (2)
- ❖ اهداف وب ترا (3)
- ❖ ما یک شرکت طراحی سایت نیستیم! (4)
- ❖ بعد از کرونا! (5)

## درباره آژانس دیجیتال مارکتینگ وب ترا

در ابتدای سال ۱۳۹۶ آژانس دیجیتال مارکتینگ وب ترا به عنوان زیر مجموعه یک شرکت نرم افزاری ۲۰ ساله شروع به فعالیت کرد، هدف از راه اندازی وب ترا استفاده از تمامی عناصر دیجیتال مارکتینگ برای رشد و راه اندازی کسب و کارها بود، صادقانه بگوییم از آن زمان تا الان ساختار کلی سیستم و شیوه کار مجموعه وب ترا به طور کامل تغییر کرده.

نخستین خدمات ما در سال ۹۶ فقط **طراحی سایت و سئو** بود، زیرا متخصصین زیادی در حوزه های دیگر مثل تولید محتوا، تبلیغات، طراحی بنر و لوگو، طراحی استراتژی و... نداشتیم!

در **اواخر سال ۹۷** وب ترا با استخدام متخصصین ترراز اول در حوزه های **خدمات گرافیک و دیزاین، تبلیغات و تولید محتوا**، این سه خدمات ( **گرافیک و دیزاین، تبلیغات، تولید محتوا** ) را به لیست خدمات خود افزود.....

## اهداف وب ترا

هدف ما **نتیجه گرفتن مشتری** و کمک به **راه اندازی اصولی** یک کسب و کار آنلاین است که تا همیشه دوام داشته باشد! شاید این جمله شعاری به نظر برسد اما ما دقیقا این هدف را برای ده ها مشتری پیاده سازی کرده ایم! بر خلاف بسیاری از مجموعه های مختلف که صرفا به درآمد فکر می کنند و هر پروژه ای را می پذیرند ما **ترجیح می دهیم پروژه های کمتری را قبول کنیم اما همه پروژه ها به درآمد و موفقیت برسند!**

در وب ترا ما برای اولین بار در ایران برای هر پروژه یک **مدیر پروژه** قرار می دهیم، یعنی جدا از اینکه شما به عنوان کارفرما بر مدیریت پروژه نظارت دارید، یک مدیر پروژه نیز همواره در کنار شما خواهد بود و در اجرای تک به تک مراحل پروژه شما را همراهی می کند و با ارائه پیشنهادات و راهنمایی های مفید شما را در جهت اجرای پروژه یاری خواهد کرد...

## ما یک شرکت طراحی سایت نیستیم!

همان طور که از تیترا بالا نیز متوجه شده اید ما خودمان را یک **آژانس دیجیتال مارکتینگ** میدانیم، یعنی برای توسعه پروژه ها از تمامی پتانسیل های دیجیتال مارکتینگ همانند **سئو، تبلیغات، برندینگ آنلاین، ایمیل مارکتینگ** و... استفاده می کنیم تا پروژه شما به ثمر بنشیند!

از همین جهت شما با انتخاب وب ترا برای پروژه خودتان از جهات مختلف سود می برید زیرا مجموعه را انتخاب خواهید کرد که هر آنچه برای پیشبرد کسب و کار آنلاین شما نیاز خواهید داشت به شما ارائه داده می شود! به وسیله پنل های **اکسترا کمپانی** و **اکسترا شاپ** خیالتان راحت خواهد بود که کسب و کار شما با مدیریت متخصصین وب ترا و یاری شما به صورت ۱۰۰ درصد به نتیجه خواهد رسید!

## بعد از کرونا!

بعد از ورود ویروس منحوس کرونا، متاسفانه در **فروردین ۹۹** آژانس وب ترا با مشکلات جدی رو به رو شد ( احتمال ابتلا افرادی که در داخل مجموعه کار می کردند و... ) از همین جهت با **سیستم سازی اصولی** و بدون رسیدن کوچک ترین آسیبی به فرایند توسعه و پشتیبانی پروژه ها، از تاریخ **مرداد ماه سال ۹۹** حدود **۷۰ درصد از اعضای آژانس وب ترا تمامی فعالیت های خود را به صورت دور کاری و از داخل منزل انجام میدهند** و فقط درصد کمی از اعضای تیم در داخل دفتر مجموعه، به فعالیت های کلیدی می پردازند.

ویروس کرونا برای مجموعه ما چالشی بزرگ بود اما با سیستم سازی اصولی و یاری خدا توانستیم اعضای مجموعه را در جهت انجام بدون نقص کار ها مدیریت نماییم و شما نیز خیالتان راحت خواهد بود که **به هیچ عنوان تحت هر شرایطی مثل ویروس کرونا و... فرایند پشتیبانی و توسعه پروژه شما دچار تاخیر نخواهد شد!**

## معرفی پنل اکسترا شاپ

قبل از اینکه بخواهیم به معرفی پنل خارق العاده **اکسترا شاپ** بپردازیم لازم است ابتدا داستان طراحی این پنل برای مشتریان را بازگو نماییم تا متوجه شوید دلیل اینکه شما نیز حتما می بایست از این پنل استفاده کنید واقعا چیست؟

در سال **۹۶** ایران تازه در موج جدید اینترنتی شدن کسب و کارها افتاده بود، صاحبان کسب و کارهای سنتی با اشتیاق فراوان با ما درباره ایده ای که برای بخش آنلاین کسب و کارشان داشتند صحبت می کردند، آنها جزئیات فروشگاه اینترنتی که نیاز داشتند را به صورت دقیق به ما می گفتند و همیشه از ما می خواستند که کار طراحی و توسعه با ظرافت دقیق انجام شود، بعد از **۳۰** الی **۴۰** روز که کار طراحی فروشگاه به پایان می رسید با تایید خود کارفرما پنل مدیریت فروشگاه اینترنتی به کارفرما داده می شود و ایشان با رضایت کامل شروع به فعالیت می کردند.

## داستان از اینجا شروع می شد!!

بعد از اینکه چند ماه از تحویل نهایی پروژه و فروشگاه اینترنتی میگذشت، طبق روال همیشگی، ما به سایت هایی که قبلا طراحی و توسعه آن ها را بر عهده داشتیم سر میزنیم، وقتی به سایت برخی از فروشگاه های اینترنتی که زمانی طراحی آن ها بر عهده ما بود دوباره سر میزدیم، متوجه می شدیم که وب سایت ها از تاریخ تحویل تغییر زیادی نکرده اند! نهایتا چند عدد محصول و یکسری اطلاعات ناتمام در صفحات آن ها نوشته شده است و **بیشتر به یک مرداب شبیه بودند تا یک فروشگاه اینترنتی فعال و زنده!**

وقتی با کارفرمایان این گونه پروژه ها صحبت می کردیم با بهانه های مختلفی از جمله: **سرم شلوغه وقت نمیکنم، بازار کساده، فعالیت در بخش آنلاین خیلی خوب نبود** و... رو به رو می شدیم.



۶۰ درصد!!

صادقانه بگوییم **حدود ۶۰ درصد از ۱۰۰ درصد** فروشگاه هایی که توسط مجموعه ما طراحی میشد بعد چند ماه دچار چنین سرنوشتی می شدند! به عبارت ساده تر بعد از چند ماه به طور کامل رها می شدند و حتی به حدی می رسید که کارفرما بعد از ۱ سال حتی دامنه و هاست را نیز تمدید نمی کرد و کلا فروشگاه اینترنتی به طور کامل نابود می شد!

**اوایل سال ۹۸** تصمیم گرفتیم تغییری گسترده در فرایند عملکرد و خدمات وب ترا ایجاد کنیم! این برای ما اصلا جالب نبود که بیش تر پروژه های ما تقریبا با شکست رو به رو می شدند! با اینکه تمامی موارد مورد نیاز کارفرمایان مثل یک فروشگاه بسیار زیبا و دارای زیر ساخت قوی، پشتیبانی قدرتمند از وب سایت و... برای کارفرمایان فراهم بود اما بسیاری از کارفرمایان بعد از ۶ الی ۸ ماه کلا فروشگاهشان را رها می کردند!

## مشکل از کجاست؟

برای بررسی و رفع این مشکل، بهترین عنصر پرسیدن سوال از خود کارفرمایان بود، **لیست ۲۵ نفره** از انواع کارفرمایانی که در حوزه های مختلف فعالیت کرده بودند و بسیاری از آن ها حتی دامنه وب سایت خودشان را نیز دیگر تمدید نکردند را جمع آوری کردیم و از تک تک آن ها علت رها کردن فروشگاه اینترنتی خودشان را پرسیدیم، پاسخ ها بسیار گسترده و جالب بود که در نهایت پاسخ جالبی گرفتیم، برخی از افراد در تکمیل سایت مشکل داشتند، بسیاری از افراد در بازاریابی، برخی دیگر کلا سردرگم بودند و صد ها مورد دیگر.... با بررسی همه این پاسخ ها و شکست های مختلف به یک پاسخ جامع رسیدیم :

**کارفرمایان سردرگم و گیج شده بودند!!**

بسیاری از این افراد که در بازار آنلاین شکست خورده بودند در بازار سنتی کسب و کار خودشان از حرفه ای ترین ها یا به عبارت دیگر از غول های صنعت خودشان بودند! اما شیوه فعالیت در بازار آنلاین کاملا متفاوت است!

## طراحی سایت به تنهایی ممنوع!

گیج شدن و مبهم بودن شیوه فعالیت در بازار آنلاین باعث می شد که بعد مدتی کارفرمایان با خود فکر کنند که فضای اینترنت فضای مناسبی برای فعالیت آن ها نیست! و در نتیجه وب سایتی که برای آن هزینه و وقت گذاشته اند را رها کنند.

طی تصمیماتی که در مجموعه وب ترا گرفته شد، در **اردیبهشت ۹۸** تمامی پنل های قبلی که صرفا شامل طراحی سایت میشد را به طور کامل حذف و با دو ماه تعطیلی موقت شروع به طراحی و سیستم سازی پنل های جدیدی به نام پنل های **اِکسترا** کردیم، نیمه های مرداد ماه ۹۸ **پنل جامع اِکسترا شاپ** معرفی شد، پنی که صرفا طراحی سایت نبود و هر آنچه صاحب کسب و کار اینترنتی به آن نیاز دارد را در به طور جامع فراهم کرده ایم.....

## شروع نتایج درخشان!!

در طی سال ۹۸ و بعد از معرفی **پنل اکسترا شاپ**، شاهد نتیجه ۱۰۰ درصد متفاوت با قبل بودیم، همه افرادی که برای پروژه های جدید تحت عنوان پنل اکسترا شاپ با ما قرار داد می بستند، به موفقیت های نسبی و خوبی در همان ابتدای کسب و کارشان رسیدند!

در طول سال ۹۸ موفق شدیم پروژه های گسترده ای در زمینه های **صنایع دستی**، **ابزارآلات**، **قهوه**، **مبلمان فضای باز**، **عطر**، **زعفران** و... را توسعه دهیم و به کارفرمایان کمک کنیم از کسب و کار اینترنتی خودشان به درآمد برسند!

اکنون پنل اکسترا شاپ برای سایت های فروشگاه و اکسترا کمپانی برای سایت های شرکتی تنها پنل های طراحی سایت ( به همراه مدیریت پروژه ) در وب ترا هستند که موفقیت کارفرما را ۱۰۰ درصد تضمین می کنند.

## شرح کامل اکسترا شاپ!

اکنون وقت آن رسیده است که **اکسترا شاپ** را به طور کامل معرفی کنیم! از اینجا به بعد را دقیق بخوانید زیرا قرار است تمامی این مراحل که در ادامه گفته خواهد شد بر روی کسب و کار شما پیاده سازی شود.

همچنین ما **تضمین میکنیم** که در پنل اکسترا شاپ با صرف زمان و هزینه کافی و اعتماد به متخصصین ما موفقیت شما از لحاظ کسب درآمد و برندینگ آنلاین ۱۰۰ درصد قطعی می باشد.

در پنل اکسترا شاپ، تیم وب ترا فرایند توسعه و تکمیل وب سایت شما ( از شروع کار تا به درآمد رسیدن ) را در **مرحله ۳** انجام میدهند که در ادامه به توضیح هر مرحله می پردازیم.....

## مرحله اول : تحلیل های قبل از شروع و فراهم کردن مقدمات کار!

هر کاری در صورتی که بخواهیم آن را به صورت اصولی انجام دهیم نیاز به مقدماتی دارد! راه اندازی یک کسب و کار آنلاین نیز همین طور است! در این مرحله همه مقدمات کار برای شروع فراهم می شود این مقدمات عبارت اند از : **تحلیل رقبا**، **پرسش از شما به عنوان کارفرما درباره حوزه کاری و محصولات یا خدماتی که می خواهید به فروش برسانید**، **برندینگ اولیه**، **طراحی یا بهبود لوگو**، **انتخاب رنگ های اصلی وب سایت**، **آشنایی با سلیقه شما و طراحی ساختار اولیه وب سایت** و در نهایت **چیدمان استراتژی فعالیت برای ۶ الی ۱۲ ماهه اول** برند اینترنتی شما!

در ادامه به توضیح هر یک از موارد بالا می پردازیم.....

## تحلیل رقبا

همیشه اولین کاری که برای استارت پروژه انجام می‌دهیم این است که ببینیم شما در فضای آنلاین چه رقبایی دارید؟ وضعیت رقبا چگونه است؟ درآمد تقریبی آن‌ها چقدر است؟ مزیت‌های رقابتی آن‌ها چیست؟

با بررسی کامل رقبا، هم تیم ما به یک نتیجه‌گیری موثر می‌رسد هم **فایل pdf** بررسی رقبا برای شما ارسال خواهد شد تا شما نیز از وضعیت رقبا اطلاع داشته باشید!

## پرسش از شما!

اکنون که از وضعیت رقبای شما مطلع شدیم وقت آن شده که در چندین تماس تلفنی یا جلسه حضوری به طور کامل با تمام **اهداف شما**، کالاهایی که می‌خواهید در فضای اینترنت به فروش برسانید و **مزیت‌های رقابتی** شما آشنا شویم.

## برندینگ اولیه و طراحی لوگو

بعد از تکمیل شدن مراحل قبل، **برندینگ** آغاز می شود که از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، **انتخاب شعار کسب و کار**، **انتخاب رنگ های وب سایت و کسب و کار شما**، **انتخاب شعار مجموعه اینترنتی شما** و.. به طور کامل در این مرحله انجام می شود.

همچنین شما در پنل اکسترا شاپ **طراحی لوگو رایگان** هم خواهید داشت ( **پنل اکسترا لوگو به ارزش ۲ میلیون تومان** را **رایگان** دریافت خواهید کرد ) که برای شما با توجه به همه مواردی که مشخص شده لوگویی با کیفیت خارق العاده طراحی خواهد شد، همچنین در صورتی که از قبل نیز لوگو داشته باشید لوگو مجموعه شما می تواند برای افزایش کیفیت باز طراحی یا بهبود داده شود....



## آشنایی با سلیقه شما و طراحی ساختار سایت

پس از تمام مراحل قبل، نوبت به **تعیین ساختار و حالت کلی صفحات سایت** شما می‌رسد، در این مرحله متخصصین وب ترا از شما می‌خواهند تا نمونه سایت‌هایی که طراحی و ساختار آن‌ها را می‌پسندید را ارسال کنید، با این کار متخصصین ما با سلیقه شما آشنا خواهند شد.

سپس متناسب با سلیقه شما و علم طراحی روز در جهان، یک **فایل pdf** که شامل ساختار سایت شما است برای شما طراحی و ارسال می‌شود، در صورتی که ساختار و ظاهر موجود در فایل pdf را تایید کردید کار این مرحله به پایان می‌رسد اما در صورتی که ظاهر طراحی شده مورد تایید شما نباشد، متخصصین وب ترا با پرسش ضعف‌های طرح از شما، طرح را اصلاح میکنند و **این فرایند اصلاح آنقدر ادامه پیدا خواهد کرد تا بالاخره پس از ویرایش‌های متعدد طرح و ساختار نهایی وب سایت به تایید شما برسد.**

## بخش آخر مرحله اول : چیدمان استراتژی

در پایان مرحله اول : لوگو شما طراحی شده، رقبای شما به طور کامل بررسی شده اند، رنگ ها، شعار و برندینگ اولیه کسب و کار شما تعیین شده است، ساختار سایت به طور کامل مشخص شده است و به عبارت دیگر **همه مقدمات آماده است**، در این مرحله در قالب یک **فایل pdf** استراتژی فعالیت شما برای **۶ الی ۱۲ ماهه اول** ( بنا بر نوع کسب و کار می تواند متفاوت باشد ) مشخص و نوشته می شود و سپس برای شما به عنوان کارفرما ارسال می شود.

این استراتژی همانند **نقشه راه** خواهد بود و شما را در توسعه کسب و کارتتان به صورت ۱۰۰ درصدی راهنمایی خواهد کرد....

پس از تکمیل تمام موارد بالا وارد **مرحله دوم** خواهیم شد، یعنی **طراحی و تکمیل وب سایت** شما بر اساس ساختاری که در این مرحله ( مرحله اول ) برای وب سایتتان طراحی شده است.

## مرحله دوم : طراحی سایت و تکمیل آن

همان طور که قبلا ساختار و ظاهر سایت را مشخص کردیم در این مرحله نوبت به **شروع کار طراحی سایت** مجموعه شما میشود و با ظرافت دقیق، تک به تک ساختار مشخص شده بر روی وب سایت پیاده سازی خواهد شد.

یکی از خوبی های مجموعه وب ترا در این مرحله این است که شما می توانید تک به تک مراحل تکمیل وب سایتتان را بر روی دامنه **به طور زنده** مشاهده کنید، یعنی کافیتست در انتهای روز یک بار نام دامنه سایتتان را مشاهده کنید تا متوجه تغییراتی که امروز پیاده سازی شده اند بشوید ( البته پیاده سازی موارد مختلف وب سایت ممکن است بیشتر از یک روز طول بکشد )، طراحی سایت شما در صورتی که نیاز به یک فروشگاه حرفه ای داشته باشید بیش تر از **۳۵ روز کاری** طول نخواهد کشید و بعد از **۳۵ روز** وب سایت به همراه تمامی امکانات به صورت کامل طراحی خواهد شد.

## تکمیل محتوا وب سایت به صورت حرفه ای!!

بعد از اینکه وب سایت مجموعه شما به صورت ۱۰۰ درصد تکمیل شد و البته شما نیز به عنوان کارفرما ظاهر و امکانات وب سایت را تایید کردید نوبت به **مرحله بسیار مهم تکمیل محتوا وب سایت** می شود، یک وب سایت فروشگاهی نیاز دارد تا محصولات به خوبی بر روی آن بارگذاری شود، در صفحه اصلی و برای قسمت های مختلف انواع بنر های حرفه ای طراحی شود، و محتوای سایر صفحات جانبی مثل قوانین و مقررات، درباره ما، تماس با ما و... تکمیل شود.

نیاز به هیچ نگرانی ندارید زیرا متخصصین وب ترا و صد البته مدیر پروژه در تکمیل محتوا وب سایتتان همراه شما خواهند بود و به طور کامل راهنماییتان می کنند، البته در این پنل ( اکسترا شاپ ) **۵۰ محصول** نیز به طور رایگان برای شما آپلود خواهد شد.

## ارائه آموزش ها به شما!

یکی دیگر از مهم ترین موارد در مرحله دوم **ارائه کامل و حرفه ای آموزش های پنل مدیریت فروشگاه اینترنتی به شما** میباشد! شما به عنوان کارفرما یا کارمندانان می بایست به طور کامل با پنل مدیریت وب سایت آشنا باشید تا خودتان نیز توانایی مدیریت سفارش ها، عوض کردن متن ها و رنگ های سایت، مدیریت کاربران، اضافه کردن محصولات یا مطالب مختلف و... را نیز داشته باشید....

این آموزش ها عموماً توسط **مدیر پروژه** خودتان به شما داده خواهد شد، این آموزش ها متناسب با شرایط می تواند به صورت **جلسات آنلاین** برگزار شود یا اینکه به طور اختصاصی برای شما **ضبط و ادیت** و سپس ارسال شود، در پایان این مرحله شما یا کارمندانان به طور کامل با نحوه صحیح کار کردن با پنل مدیریت آشنا شده اید....

## مرحله سوم : طراحی لندینگ ها و اجرای تبلیغات!

و در نهایت پس از اینکه وب سایت فروشگاه به طور کامل طراحی و محتوا صفحات تکمیل شد و محصولات نیز بارگذاری شدند نوبت به اجرای تبلیغات می شود، در این مرحله **متناسب با بودجه شما برای تبلیغات، محصولات شما، مزیت هایتان** و استراتژی که در مرحله اول مشخص کردیم یک یا چند روش تبلیغاتی مشخص می شود و بهترین و موثرترین روش تبلیغات برای مجموعه شما انتخاب خواهد شد.

لازمه اجرای هر نوع کمپین تبلیغاتی **طراحی لندینگ پیج** می باشد، در پنل اکسترا شاپ متناسب با نوع تبلیغات برای وب سایت شما یک یا دو لندینگ پیج به صورت **۱۰۰ درصد رایگان** طراحی خواهد شد و بدین ترتیب با اجرای تبلیغات هدفمند و تکمیل بودن محتوا وب سایتی که بر روی آن برندینگ به طور کامل انجام شده و تمامی استراتژی های اعتماد بخشی و دیجیتال مارکتینگ روی آن پیاده سازی شده است وب سایت شما به درآمد می رسد!

## تُرب و ایمالز

جدا از تبلیغات ما به شما کمک خواهیم کرد تا وب سایت خودتان را به طور رایگان در **ایمالز** و با پرداخت هزینه کمی در **تُرب** قرار دهید ( ایمالز و تُرب موتور های جستجو کالا هستند که می توانند بازدید و فروش هدفمند بسیار خوبی را برای شما ایجاد نمایند).

همچنین در این مراحل برای اعتماد بخشی بیشتر، برای وب سایتتان **نماد اعتماد الکترونیک** و **نشان ساماندهی** نیز گرفته خواهد شد ( صفر تا صد گرفتن این دو نشان بر عهده تیم وب ترا می باشد )، و در نتیجه وب سایت شما با داشتن این دو نماد بسیار **قابل اعتماد تر** به نظر خواهد رسید!

## تکرار این فرایند و رسیدن به درآمد و برندینگ از وب سایت

پس از این سه مرحله، شما فروشگاه اینترنتی خواهید داشت که محتوا و ساختار آن به طور کامل تکمیل است، تبلیغات هدفمند برای شما اجرا شده و به درآمد ثابت رسیده اید و در نتیجه کسب و کاری رو به رشد و در حال توسعه خواهید داشت، شما می توانید همچنان از مدیر پروژه کمک بگیرید و روش های تبلیغاتی مد نظر را ادامه دهید تا وب سایت به صورت ثابت برای شما درآمد ایجاد نماید.

البته **این پایان ماجرا نیست** و می توانید پس از مدتی بخشی از هزینه هایی که برای وب سایت کرده اید را از تبلیغات هدفمند به دست آورید و در نهایت شروع به اجرای **سئو و بهینه سازی** وب سایتتان بنمایید که سود واقعی و اصلی را برای فروشگاه اینترنتی شما ایجاد می کند! ( **البته مبحث سئو سایت جز خدمات پنل اکسترا شاپ نمی باشد!** )





امکانات پنل **اِکسترا شاپ**

[WWW.WEBTRA.IR](http://WWW.WEBTRA.IR)

مشاوره رایگان : ۰۲۶-۳۶۱۰۹۴۰۶ یا ۰۹۳۵۶۴۴۶۷۷۵





طراحی لوگو رایگان



آنالیز و تحلیل دقیق رقبا



۳ ماه مشاوره رایگان دیجیتال مارکتینگ



۱ سال پشتیبانی رایگان



سئو off page استاندارد



پهنای باند نامحدود!!



دامنه .ir رایگان



۵ گیگ هاست با SSL



جستجو و فیلتر پیشرفته



قابلیت فروش محصولات دانلودی!



محصولات نامحدود و پیشرفته



طراحی مطابق سلیقه کارفرما



آموزش ۱۰۰% کامل پنل مدیریت



تعریف بی نهایت صفحات مختلف



تیکتینگ و پشتیبانی آنلاین



تعریف انواع روش های حمل و نقل

## امکانات پنل اکسترا شاپ | 26



پروفایل کاربری پیشرفته



۱۰۰ درصد واکنش گرا



ایجاد کوپن های تخفیف مختلف



تعریف انواع منو و زیر منو



وبلاگ و مقالات پیشرفته



صفحه ساز فوق حرفه ای



سرعت بارگذاری بالا



امنیت فوق العاده



ورود اطلاعات رایگان ۵۰ محصول



ورود و ثبت نام با شماره همراه



سیستم مشارکت در فروش



تعریف انواع درگاه های پرداخت

مشاوره رایگان : ۰۲۶-۳۶۱۰۹۴۰۶ یا ۰۹۳۵۶۴۴۶۷۷۵

